乐至县人民政府办公室
关于成立乐至县建筑业发展领导小组的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县级有关部门（单位）：
为促进我县建筑产业结构调整和转型升级，推动建筑产业高质量发展，全面提升建筑产业整体水平和综合竞争力，发挥建筑业对我县经济社会发展大局的支撑作用，经县政府研究决定，成立乐至县建筑业发展领导小组（以下简称“领导小组”）。现将相关事项通知如下。
一、组成人员
组  长：县委副书记、县政府县长
副组长：县政府负责常务工作的副县长
县委分管城市建设工作的常委
县政府分管城市建设工作的副县长
成  员：陈毅故里景区管理委员会负责同志，四川乐至经济开发区管理委员会分管负责同志，县发展和改革局、县经济科技信息化局、县教育和体育局、县民政局、县司法局、县财政局、县人力资源和社会保障局、县自然资源和规划局、县住房和城乡建设局、县交通运输局、县水务局、县农业农村局、县商务和经济合作局、县文化广播电视和旅游局、县卫生健康局、县审计局、县国有资产监管和金融工作局、县市场监督管理局、县统计局、县林业局、县综合行政执法局、县蚕桑局、国家农村产业融合发展示范园管理委员会、县税务局、乐至生态环境局、县委目标绩效管理办公室、人行乐至县支行和各乡镇人民政府、街道办事处主要负责同志。
二、工作机构
领导小组下设办公室在县住房和城乡建设局，负责领导小组日常工作。由县住房和城乡建设局主要负责同志兼任办公室主任。
三、主要职责
（一）领导小组。贯彻落实中央、省、市、县建筑业发展政策，牵头制定并组织实施促进全县建筑业发展的重大政策措施；统筹研究重大政策、重大工程和重要工作安排；统筹开展全县建筑业运行监测、预警和分析工作，发布全县建筑业运行发展情况；协调解决重点难点问题；负责全县建筑业运行发展工作的统筹协调，制定全县建筑业年度工作计划，负责全县建筑业发展工作督查、考核；完成县委、县政府交办的其他工作。
（二）领导小组办公室。承担领导小组日常工作。督促落实领导小组的各项决策部署；牵头协调建筑业发展过程中遇到的问题和困难；及时向领导小组报告工作推进过程中的重大事项、重要问题；负责起草领导小组有关文件、承办各类会议，完成领导小组交办的其他工作。
（三）领导小组成员单位。结合各自职能职责，通力合作、齐抓共管，特别是做好各行业工程建设项目建筑业产值落地工作，形成整体推进建筑业发展的良好格局。
四、议事规则
领导小组原则上每季度召开一次会议，会议由领导小组组长召集，也可由组长委托副组长召集，重点听取建筑业发展有关工作推进情况，安排部署下阶段工作；统筹协调、研究解决工作中的重大问题；研究提交县委、县政府决策的重大事项。

乐至县人民政府办公室
2023年3月28日

[bookmark: _GoBack]

— 3 —